UBND TỈNH HÀ TĨNH

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTC

V/v góp ý Dự thảo văn bản chỉ

đạo tập trung phát triển kinh tế số

các ngành, lĩnh vực

   Hà Tĩnh, ngày        tháng  9  năm 2023

     Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 1542/STTTT-

CNTT&BCVT ngày 27/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý Dự

thảo văn bản chỉ đạo tập trung phát triển kinh tế số các ngành, lĩnh vực; sau khi

nghiên cứu nội dung dự thảo, theo chức năng, nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT

tham gia ý kiến góp ý như sau:

Về nhiệm vụ của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (tại Mục 1 – Trang

2), đề nghị xem xét, chỉnh sửa thành: “Triển khai các định hướng về cơ cấu lại

ngành nông nghiệp và các cơ chế, chính sách phát triển nông nghiệp để các địa

phương, đơn vị, hợp tác xã thúc đẩy, ứng dụng khoa học công nghệ, công nghệ số

vào phát triển sản xuất”.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-09-28T16:27:46+0700

		2023-09-28T16:33:28+0700

		2023-09-28T16:53:53+0700

		2023-09-28T16:53:54+0700

		2023-09-28T16:53:55+0700